

Notat til Valgkomiteens innstilling

I år er vi stilt ovenfor et lukusproblem i flere henseende, og det er å ha flere kandidater til flere posisjoner. Alle kandidatene har takket ja til å stille til valg i de gitte posisjonene. Likevel er det noen spenningsmomenter, og vi vil gjerne gå gjennom hvordan det er tenkt.

Valget som står øverst på stemmeseddelen, er nestleder. Her har vi to kandidater, og den som får flest stemmer, blir nestleder.

Deretter er neste valg, styremedlem for to år. Her har vi også to kandidater å velge mellom. Den med flest stemmer, blir styremedlem for de to neste årene.

Så er det valget om leder av valgkomiteen. Her vil kandidaten med flest stemmer, bli leder av valgkomiteen for de to neste årene.

Det som gjør det litt spesielt i år, er at en av nestlederkandidatene, er i skrivende stund, styremedlem, og har ett år igjen av sin periode. Vi har sjekket, og det er ingenting i veien for at vedkommende kan stille til valg som nestleder. For denne posisjonen, er det to veier videre:

- Blir vedkommende ikke valgt som nestleder, har hun fortsatt igjen ett år igjen av sitt verv som styremedlem.
- Blir hun valgt som nestleder, så blir denne posisjonen åpen for det neste året.

I sistnevnte tilfelle er vi fra før i den posisjonen at vi har en kandidat til styreverv for to år, som ikke er valgt inn. Da kan vi få et fulltallig styre til å jobbe med klubbens saker, ved å ha la denne ta over posisjonen som styremedlem hvor det er igjen ett år.

Til slutt for styret er det valg av to varamedlemmer. Her er det til sammen tre kandidater, til to posisjoner. Derfor vil valget foregå slik:

Dersom ingen av kandidatene oppnår alminnelig flertall ved avstemningen, skal det gjennomføres ny avstemning. Den kandidaten som fikk færrest stemmer faller ut i neste runde. Det vil si at det da er to kandidater igjen. Disse vil bli stemt over på nytt for det første varamedlemsvervet. Så vil de to gjenstående bli stemt over på nytt for det andre varamedlemsvervet. Får vi alminnelig flertall ved den første avstemningen vil den personen fylle det første varamedlemsvervet, så blir det ny avstemning mellom de to som er igjen. På denne måten søker lovene å presse gjennom at en kandidatene skal oppnå alminnelig flertall for så å bli valgt. Dersom klubben har åpnet opp for at det kan stemmes ved forhåndsstemmer, jf. § 3-2 fjerde ledd, skal disse telle med i hver avstemningsrunde fram til en kandidat er valgt.

Alminnelig flertall:

- 50 % + 1 av de avgitte stemmer
- Blanke stemmer teller ikke.

Når alt dette er avgjort, så må det nomineres og velges vararepresentant for valgkomiteen direkte på årsmøtet. Benkeforslag i personvalg i posisjoner som ikke er fylt på innstillingen, er lov med hjemmel i lover for inntil to posisjoner.

Godt valg!

Mvh,

Valgkomiteen

